

1	2	3	4	5	6	7
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,39 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	5,00	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
13	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			62,59 37,48
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	57,66	37,48
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	60,00	14,52
	154212610 8945	Ulei de in siccativat	kg	0,1010	20,00	2,02
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	15,00	1,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,50	0,13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	60,00	4,20
14	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			201,94 100,91
	713201001 0900	Faiantar	h-om	1,5500	57,66	89,37
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0,2000	57,66	11,53



*ne. Ziru*